ЗАЯВЛЕНИЕ	                                   Директору УО «Минский государственный
«___» __________ 20___ г.             колледж инновационных строительных
                                                 технологий им.И.М.Жижеля»
	Кузьминой И.Л.

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить кратковременный отпуск без сохранения заработной платы на _____ календарных дня с______________                      по _______________ , по семейно-бытовым причинам.

Должность                           Подпись 				  Ф. И. О.